河北省教育厅转发教育部关于印发普通高等学校本科专业目录（2012年）和普通高等学校本科专业设置管理规定等文件的通知

	时间：2012-10-29 15:32:12

	河北省教育厅
转发教育部关于印发普通高等学校本科专业目录（2012年）和普通高等学校本科专业设置管理规定等文件的通知
冀教高〔2012〕56号
各本科高等院校：
现将《教育部关于印发〈普通高等学校本科专业目录(2012年)〉〈普通高等学校本科专业设置管理规定〉等文件的通知》(教高〔2012〕9号) 等文件转发给你们，请遵照执行。
各校要按照《普通高等学校本科专业目录（2012年）》、《普通高等学校本科专业设置管理规定》等文件要求，根据学校的办学定位及发展目标，及时修改和调整本校的学科专业建设规划，修订专业人才培养方案，优化专业结构，加强专业建设，使学校的专业设置更加适应经济社会发展需要和人才成长发展需要，不断提高人才培养质量。
附件：教育部关于印发《普通高等学校本科专业目录（2012年）》《普通高等学校本科专业设置管理规定》等文件的通知
                                 河北省教育厅
                                2012年10月29日

附件：教育部关于印发《普通高等学校本科专业目录（2012年）》《普通高等学校本科专业设置管理规定》等文件的通知